



Ölbach Center Verl **Niederschulte**

ÖSTERWIEHER STRASSE 20 | 33415 VERL | 7:00-20:00 UHR
Mehrweggetränke nur in unserem **trinkgut** -Markt auf dem Westfalenweg 11-13

Weihenstephan
Die Streichzarte
ungesalzen oder Butter
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.59¹
1.00
- 61%
(1 kg = € 4.00)

statt 2.59¹
1.29
- 50%

Frischer
Schweine-
rückenbraten
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg

statt 10.90¹
6.99
- 35%

Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.00)

statt 3.39¹
1.99
- 41%

kinder Riegel,
duplo, duplo White
oder hanuta
je 10 Stück = 182 g - 220 g
Packung (1 kg = ab € 10.09)

statt 3.29¹
2.22
- 32%

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19¹
0.79
- 33%

Weitere
Artikel im
Innenteil!

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g /
130 g Beutel
(1 kg = € 7.93 /
€ 9.15)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.00
- 49%

statt 1.99¹
1.19
- 40%

(1 kg = € 6.67 / € 7.69)

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

MIT APP²
statt 19.99¹
13.99
- 30%

statt 19.99¹
14.99
- 25%

Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten, je 850 ml /
800 ml Becher (1 l = € 2.34 / € 2.49)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 l = € 1.95 / € 2.08)

AB 3 STÜCK
statt 3.99¹
1.99
- 50%

statt 3.99¹
1.66
- 58%

Coca-Cola,
Fanta oder
Sprite
und weitere
Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l
Flasche
(1 l = € 0.80)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.59¹
1.00
- 37%

Barilla
Italienische
Pasta
versch. Sorten,
aus 100%
Hartweizen,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.76)

MIT APP²
statt 1.99¹
0.77
- 61%

statt 1.99¹
0.88
- 55%

(1 kg = € 1.54)

LIEBE KUNDINNEN & KUNDEN,

leider kommt es immer wieder mal zu Missverständnissen bezüglich der Handzettelwerbung EDEKA & Trinkgut! Beides sind eigenständige Unternehmen, deswegen gilt für jedes Unternehmen der exklusive Handzettel. In unserem EDEKA Markt führen wir leider keine Mehrweggetränke. Für Mehrweggetränke beachten Sie bitte unsere Trinkgut Wochenwerbung. Vielen Dank für Ihr Verständnis.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinerückenbraten € 6.99, Haribo € 0.79, Mövenpick € 1.69, Barilla € 0.88, kinder Riegel / duplo / duplo White / hanuta € 2.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 0.99, Lavazza € 14.99
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Deutschland
Bio-Brokkoli
Klasse II,
350 g Stück
(1 kg = € 5.69)



Bio



Deutschland
Auberginen
Klasse I, Stück



unverpackt

0.99



Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.11

Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale



1.11

unverpackt

0.66

Deutschland
Porree
Klasse I, Stück



EDEKA Bio

Niederlande
Gemüse-zwiebeln
Klasse II, 500g Netz
(1 kg = € 2.58)

1.29



Deutschland
Lauch-zwiebeln
Bund

unverpackt

0.55

Starte frisch in
das Schuljahr.

Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 9.98)

4.99



Driscoll's

Portugal / Deutschland
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I,
je 200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

3.33



Driscoll's

EDEKA
GENUSSMOMENTE

Niederlande
Mini-Pflaumen-
oder **Cherry-**
Rispetomaten
Klasse I,
je 200 g / 180 g Schale
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

1.99



Deutschland
Speise-
kartoffeln
vorwiegend
festkochend
oder festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.89)



2.22



Spanien
Nektarinen
oder **Pfirsiche**
gelbfleischig,
Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

2.99



Chile
Bio-Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)

2.99



Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

1.00

demeter



Deutschland
Bio-Zwetschgen
Klasse II,
750 g Schale
(1 kg = € 3.32)

2.49

KNÜLLER der Woche:

GUT & GÜNSTIG

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.00



Ungarn
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49



Deutschland
Bio-Zucchini
Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 2.98)

1.49

CONVIVA
Convincere mit Leidenschaft

Bulgur-salat
verzehrfertig,
250 g Packung
(1 kg = € 11.96)



2.99

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Calluna
Knospenblüher
je Topf



1.11



NATURKIND

DEINE BIO-WELT FÜR BEWUSSTEN GENUSS.

ÜBER 2000 BIO-ARTIKEL

auf unserer NATURKIND-Fläche!



**Alnatura
BIO SESAM**
ungeschält,
200 g Beutel
(1 kg = € 8.95)

179



**Sommer
DINKEL ZWIEBACK**
200 g Packung
(1 kg = € 13.45)

269



**Baukhof
DINKEL-
FLOCKEN**
500 g Packung
(1 kg = € 6.38)

319



**Bohlsener Mühle
KEKSFREUNDE**
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 18.32)

229



UNSERE PARTNER:



und viele mehr!

Wir ♥ Lebensmittel.

100%
BIO!



demeter



Davert
LANGKORNREIS
mild-aromatischer
Spitzenreis,
500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

3⁴⁹

BIO HAT VIELE GESICHTER. EINES DAVON HEISST:

DEMETER

WOFÜR STEHT DEMETER?

**SCHON
GEWUSST?**
Jedes Demeter-
Produkt ist Bio -
aber nicht jedes
Bio-Produkt ist
Demeter.

FRUCHTBARE BÖDEN

Alles beginnt mit einem fruchtbaren Boden. Deshalb legt Demeter großen Wert auf den Aufbau und Erhalt der Bodenfruchtbarkeit. Ein aktives Bodenleben und der Aufbau von Humus schaffen die Grundlage für hochwertige Lebensmittel – heute und in Zukunft.

NATÜRLICHE KREISLÄUFE

Auf einem Demeter-Hof soll möglichst alles ineinandergreifen. Pflanzen, Tiere und Böden bilden einen natürlichen Kreislauf, in dem vorhandene Ressourcen sinnvoll genutzt werden. Dieses Zusammenspiel ist ein wesentlicher Bestandteil der biologisch-dynamischen Landwirtschaft.

MEHR RAUM FÜR DIE NATUR

Vielfältige Landschaften mit Blühflächen, Hecken oder Streuobstwiesen schaffen Lebensräume für Insekten, Vögel und viele weitere Tiere. So trägt Demeter dazu bei, die Artenvielfalt zu fördern und natürliche Ökosysteme zu stärken.

NATURBELASSEN VERARBEITET

Nicht nur auf dem Feld, sondern auch bei der Verarbeitung gelten Demeter-Richtlinien. Zahlreiche Zusatzstoffe, die nach den EU-Bio-Vorschriften zulässig sind, sind bei Demeter ausgeschlossen. Ziel ist es, Lebensmittel möglichst naturbelassen zu verarbeiten und ihren ursprünglichen Geschmack zu bewahren.

VERANTWORTUNG FÜR MORGEN

Der verantwortungsvolle Umgang mit Boden, Pflanzen, Tieren und natürlichen Ressourcen soll dazu beitragen, die Lebensgrundlagen auch für kommende Generationen zu erhalten.

TIERE ALS TEIL DES HOFES

Tiere gehören auf vielen Demeter-Betrieben zum natürlichen Hofkreislauf. Artgerechte Haltung, Auslauf und ein respektvoller Umgang mit den Tieren sind wichtige Bestandteile der Demeter-Richtlinien.



Frischer
Schweinenackenbraten
mit Knochen, der rustikale Braten,
je 1 kg

5.99



Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.69



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



15.90



Kasseler-Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



8.88



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

6.99

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg



**Schweine-
filet**
im Baconmantel,
je 100 g



1.99



Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren /
getaut, zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g

0.99

Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g



0.59



**Gefüllter
Schweine-
rollbraten**
nach Gyros-Art
mariniert,
je 1 kg



9.99

Schweinerücken-Spieß
„Peperoni“
je 100 g



1.59



**Currywurst
mit Sauce**
normal oder
extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)



2.99



**Offizielle Stadion
Bratwurst oder
Krakauer**
je 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99



**Nackensteaks
Paprika oder Kräuter**
mariniert, je 600 g Packung
(1 kg = € 7.98)



4.79

Fleisch

Frische
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg

4.99

Frische
Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

0.99

RASTING

Frische
Bratwurst
mit Röstzwiebeln und Käse
oder Chili-Cheese,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform
haltungform.de

0.99

**Hähnchenpfanne
nach Gyros-Art**
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



ohne Deko

0.99

Frishes
Kalbsgehacktes
etwas für Kenner,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



1.69

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Hand gequartete Fleischstücke

Tafelspitz
Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder Schmoren,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



19.90

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

Hähnchen-Ministeaks
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



4.99

Echt NRW
EDSKA Regional
Riesenrostbratwurst XXL
oder **Riesenkrakauer XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)



3.99

Echt NRW
EDSKA Regional

Cevapcici XXL
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)



5.99

Echt NRW
EDSKA Regional

Burger Patties
vom Rind, gewürzt, 2 x 125 g =
250 g Packung (1 kg = € 19.96)



4.99

Echt NRW
EDSKA Regional

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 10.98)



5.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

35_26_BL_505

Gut versorgt zum Schulstart.



BiFi
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g / 3 x 40 g / 3 x 45 g =
100 g - 135 g Packung (1 kg = ab € 14.74)



1.99

**Komplett-
angebot**

RASTING

Snack Box

gefüllt mit:
1 x Schinkenwurst,
375 g Stück und
1 x Delikatess
Leberwurst,
mit Kalbfleisch,
im Golddarm,
150 g Stück,
je Komplettangebot

4.99



Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



1.29



**Sauerfleisch oder
Hähnchenbrust**
in Aspik,
versch. Sorten,
je 100 g

1.79

RASTING

**Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.99)



4.49

RASTING

**Delikatess
Fleischsalat oder
Kräuter Fleischsalat**
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)



1.79



RASTING

Meister-
kochschinken
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.99

RASTING

Wiener
Würstchen
das leckere
Heißwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 11.87)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

0.89

RASTING

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.29

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.79

Grubio

Spanische
Salchichon
oder Chorizo
Salami
je 100 g



1.99

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



1.99

EDEKA
Herzstücke

Original spanischer
Serrano-Schinken „Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

RASTING

Hausmacher
Leberwurst oder
Blutwurst
im Ring,
je 100 g




Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

0.79

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.79

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

35_26_BL_507

Käse

statt 1.59¹

1.11
- 30%

Marktkäas Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



Swizzrocker

schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.79¹

1.99
- 28%



Bergader Bergbauern Käse

in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 9.93 / € 11.46)



statt 2.69¹

1.49
- 44%

Le Gruyère

schweizer
Hartkäse
mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 3.49¹

2.49
- 28%



**Brunch
Brottaufstrich**

versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)



MIT APP²

statt 1.89¹

1.00
- 47%

statt 1.89¹

1.29
- 31%

(1 kg =
€ 5.41)

**Loose Quäse, Handkäse oder
Harzbube Handkäse**

versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45)



statt 2.99¹

2.49
- 16%

Galbani Mozzarella

Original oder Basilikum,
in Salzlake, 45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)



statt 1.99¹

1.19
- 40%

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Bresso Frischkäse

versch. Sorten
und Fettstufen, je 150 g /
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 14.60 / € 18.25)



2.19

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

**Bruzzler
veggie**

Würstchen
Grillbratwurst
oder Berner Style,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



2.79

**Arla
Finello**

Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)



statt 2.59¹

1.99
- 23%

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Grünländer

in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g
Packung (1 kg =
ab € 15.86)



statt 2.69¹

2.22
- 17%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Galbani € 1.19, Arla € 1.59, Marktkäas € 1.11, Grünländer € 1.49

35_26_BI_508



Große Auswahl zum kleinen Preis.



**Weihenstephan
Frische Milch**
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59¹

1.00
- 37%



Lavazza
Cappuccino oder
Latte Macchiato
je 220 ml Becher
(1 l = € 8.14)

statt 2.39¹

1.79
- 25%



**Zott
Sahnejoghurt**
versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 3.50)

statt 0.99¹

0.49
- 50%



kinder Paradiso oder Choco fresh
je 4 / 5 Stück = 116 g / 102,5 g Packung
(1 kg = € 17.16 / € 19.41)

statt 2.39¹

1.99
- 16%



**Dr. Oetker
Götterspeise**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

statt 0.59¹

0.49
- 16%

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK



**Leckermäulchen
Milch-Quark**
versch. Sorten,
je 150 g / 100 g Becher
(1 kg = € 5.27 / € 7.90)

statt 0.99¹

0.79
- 20%



**Söbbeke
Stichfester
Bio-Joghurt**
mild, 3,8% Fett,
500 g Glas
(1 kg = € 2.98)
zzgl. € 0.15
Pfand

statt 1.99¹

1.49
- 25%



**Dr. Oetker
Pudding oder Fruchtgrütze**
versch. Sorten, je 160 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.95)

statt 1.29¹

0.99
- 23%

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30

PAYBACK



**Nordsee
Fischspezialitäten**
versch. Sorten,
je 170 g - 247 g Packung
(1 kg = ab € 12.11)

statt 3.79¹

2.99
- 21%



Bürger Maultaschen
versch. Sorten,
je 250 g - 360 g
Beutel / Packung
(1 kg =
ab € 5.53)

statt 2.29¹

PAYBACK



statt 2.29¹

1.99
- 13%

-25%⁵
auf das
Zum Dorfkrug
Sortiment.



⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf das
Zum Dorfkrug Sortiment. Preisschilder vor
Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: kinder € 1.99, außer: kinder € 1.99, Nordsee € 3.69, Zott € 0.49

35_26_BL_509



alpro
Soja-
Joghurt-
alternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4,23)

statt 2,19'

1,69
- 22%

GUT & GÜNSTIG

Orangensaft
ohne oder
mit Fruchtfleisch,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 2,59'

2,00
- 22%

GUT & GÜNSTIG

Smoothie to go
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4,00)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,29'

1,00
- 22%



müller
Milchemilch
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

MIT APP²

statt 1,49'

0,69
- 53%

statt 1,49'

0,79
- 46%

BIO



Berief
Bio Drinks
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 1,99'

1,49
- 25%

Schär
Kaisersemmel,
Pizza Margherita oder Blätterteig
tiefgefroren, gluten- und laktosefrei,
je 250 g - 350 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 9,97)



statt 4,29'

3,49
- 18%



Rama
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 225 g / 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 5,73 /
€ 5,16)

statt 1,99'

1,29
- 35%



Noa
Hummus oder
Brotaufstrich
versch. Sorten,
je 175 g Becher
(1 kg = € 8,51)

statt 2,39'

1,49
- 37%



**Dr. Oetker
Die Ofenfrische,
Pizza Tradizionale**

oder **La Mia Pinsa**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g
Packung
(1 kg = ab € 4.57)



Serviovorschlag

statt 3.69'

1.99
- 46%



MIT APP²

statt 3.69'

1.79
- 51%

(1 kg = ab € 4.11)

**Frosta
Fertiggerichte**

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.98)



statt 4.79'

2.49
- 48%

**agrarfrost
Back Frites, Knusper Frites
oder Genießer Kroketten**

tiefgefroren,
je 750 g / 600 g
Beutel (1 kg =
€ 2.12 / € 2.65)



statt 2.69'

1.59
- 40%

**iglo
Gemüse-Ideen oder
Rahm-Gemüse**

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.38)



MIT APP²

statt 3.39'

2.00
- 41%

(1 kg = ab € 4.00)

statt 3.39'

2.19
- 35%

Langnese Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 330 ml Packung
(1 l = ab € 9.06)



MIT APP²

statt 4.49'

2.69
- 40%

(1 l =
ab € 8.15)

statt 4.49'

2.99
- 33%

**Coppenrath & Wiese
Kuchenvielfalt**

tiefgefroren,
schokoladig &
klassisch oder
fruchtig & cremig,
je 9 Stück =
700 g / 810 g
Packung (1 kg =
€ 8.56 / € 7.40)



statt 8.99'

5.99
- 33%

²Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

35_26_BL_511

BALD FÄNGT DIE SCHULE AN!



statt 4.74¹

3.49
- 26%

Vöslauer Junior Mineralwasser

Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 1.76)
zzgl. € 1.50 Pfand



statt 1.19¹

0.89
- 25%

Valensina Kids Fruchtmix Saft

versch. Sorten, je 0,33 l Flasche
(1 l = € 2.70) zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.99¹

2.00
- 33%

Walnusskerne

200 g Beutel
(1 kg = € 10.00)



Milchbrötchen
nach
französischer Art,
12 Stück =
480 g Beutel
(1 kg = € 3.73)

1.79



statt 1.39¹

0.79
- 43%

reis-fit Risbellis

Reis-Cracker, versch. Sorten,
je 40 g Beutel (1 kg = € 19.75)

UHU

Flinke Flasche⁴

Mit praktischem
Drehklebekopf für
Punkt-, Strich- und
Flächenkleben. Ohne
Lösungsmittel.
100 ml Flasche
(1 l = € 24.90)



statt 2.99¹

2.49
- 16%

UHU

Klebestift-Set⁴

je 5 x 8,2 g =
41 g Packung /
3 x 21 g = 63 g Packung
(1 kg = € 72.93 /
€ 47.46)



statt 3.59¹

2.99
- 16%

GUT & GÜNSTIG

Collegeblock⁴

DIN A4. Liniert oder
kariert. 70 g/m². 80 Blatt.



statt 1.99¹

1.49
- 25%

Universalpapier⁴

Perfekt für Laser- und
Kopier-Geräte. Inkjet-geeignet.
DIN A4. 80 g/m².
FSC®-zertifiziert.



statt 5.99¹

3.33
- 44%

-20%⁵

auf alle
Leibniz Artikel



⁵Gültig
vom 24.08.-
29.08.2026
auf alle
Leibniz Artikel.
Preisschilder vor Ort
beachten. Änderungen
vorbehalten.

Pelikan

Deckfarbkasten „K12“⁴

12 Qualitätsfarben.
Inkl. 1 Tube Deckweiß (7,5 ml).
Auswechselbare Farbschälchen.



statt 10.99¹

5.55
- 49%

tonies®

**Solange
der Vorrat
reicht**



**Hörfigur
Pokémon⁴**

„Pikachu“, „Bisam“,
„Glumanda“ oder
„Schiggy“,
je Stück
©2026 Pokémon/
Nintendo/Creatures/
GAME FREAK

16.99

Eszet Schnitten
versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 17.20)



statt 1.69'

1.29
- 23%

Smarties Riesenrolle Classic
oder **White Chocolate**
je 130 g / 120 g Packung
(1 kg = € 13.77 / € 14.92)



statt 2.79'

1.79
- 35%

Kuchenmeister Koala Milch
oder **Kakao**
Knusperkeks mit Milch- oder
Kakaocreme,
je 75 g Packung
(1 kg = € 17.20)



statt 1.69'

1.29
- 23%

mentos Kaubonbons
oder **Chupa Chups**
versch. Sorten,
112,5 g - 120 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 12.42)

statt 1.79'

1.49
- 16%



Eat Natural Frucht Riegel
versch. Sorten,
je 4 x 25 g / 4 x 30 g =
100 g / 120 g Packung
(1 kg = € 24.90 / € 20.75)



statt 2.99'

2.49
- 16%

Caotina oder Ovomaltine Kakaogetränk
versch. Sorten,
je 500 g /
450 g Dose
(1 kg =
€ 12.98 /
€ 14.42)



statt 7.99'

6.49
- 18%

Capri-Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1.75)



statt 4.29'

3.49
- 18%



Nuss-Nougat- oder Milch-Hörnchen
je 5 Stück =
240 g Packung
(1 kg = € 5.79)

1.39




NUR mit der EDEKA App:

FUN PACKS

8 exklusive Sets
nur im EDEKA-Verbund!



So machst du mit:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der EDEKA App! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5,99 € (UVP).*

Mit 5 Treuepunkten

5.99



Sammelbox mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft



LEGO® Sammelaktion

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. Nur solange der Vorrat reicht.

*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht. LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

Frühstück

**Mövenpick
Der Himmlische**
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch El Autentico
oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

statt 9.49'
6.49
- 31%



Idee Kaffee Classic oder
Eilles Kaffee Gourmet
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98) auch Idee Kaffee
entkoffeiniert
im Angebot



statt 9.49'
6.49
- 31%



MIT APP²
statt 9.49'

5.99
- 36%

(1 kg = € 11.98)



Lavazza Espresso
versch. Sorten,
je 10 Stück =
55 g - 58 g Packung
(1 kg = ab € 51.55)

statt 3.99'
2.99
- 25%

Senseo Coffee Pads
versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 17.76)



statt 3.99'
2.22
- 44%

**Schwartau
Extra, Samt oder
Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5.88)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot



statt 2.99'
2.00
- 33%

Lieken Urkorn
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.00)



statt 1.99'
1.00
- 49%

**Tiger Weiß- oder
Braunbrot**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



statt 2.29'
1.79
- 21%

**American Style
Sandwich**
Weizen oder
Vollkorn,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.33)



statt 1.19'
1.00
- 15%

**Köln Blütenzarte oder
Kernige Flokken**
100% Vollkorn-Hafer,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



statt 1.69'
1.00
- 40%

**Weizen-Mais
Wraps**
6 Stück =
380 g Packung
(1 kg =
€ 4.08)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
1.55
PAYBACK

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.02)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
3.49
PAYBACK

Gold entkoffeiniert
löslicher
Kaffee,
100 g Glas
(1 kg =
€ 29.90)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
2.99
PAYBACK

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 6.51)



statt 2.39'
1.79
- 25%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Hawesta Heringsfilets

versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

statt 1.99'
1.11
- 44%



MIT APP²
statt 4.19'
2.79
- 33%

(1 kg = € 6.98)

GUT & GÜNSTIG

Thunfischfilets

in eigenem Saft &
Aufguss oder
in Sonnenblumenöl, je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. / 195 g Dose
(1 kg = € 6.67 / € 5.13)

statt 1.29'
1.00
- 22%



Hela
Gewürz
Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml
Flasche
(1 l = € 2.49)

statt 3.39'
1.99
- 41%

Heinz Saucen

versch. Sorten, je 220 ml
Kopfstehflasche (1 l = € 6.77)
ab 3 Flaschen: € 1.00
(1 l = € 4.55)



statt 2.29'
1.49
- 34%

AB 3
FLASCHEN
statt 2.29'

1.00
- 56%

Barilla Pasta-Saucen

Bolognese oder
Sugo Pomodoro
Ricotta,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)

statt 4.19'
2.99
- 28%



MIT APP²
statt 2.99'
1.69
- 43%

(1 kg = ab € 4.23)

Barilla Saucen oder Pesto

versch. Sorten,
je 190 g - 400 g
Glas (1 kg =
ab € 4.73)

statt 2.99'
1.89
- 36%

Nissin Cup Noodles Soba

versch.
Sorten,
je 87 g -
92 g Becher
(1 kg =
ab € 16.20)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK
statt 1.79'
1.49
- 16%



Mary & Jane Walnuss- oder Sesamöl

je 250 ml Flasche
(1 l = € 13.16)

statt 4.99'
3.29
- 34%



Knorr Schlemmer-saucen

versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 5.16)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK
statt 1.79'
1.29
- 27%



Homann Saucen

versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.73)

statt 2.49'
1.49
- 40%



P&W Hamburger Sauce oder Remoulade

je 425 g Flasche
(1 kg = € 3.04)

statt 1.99'
1.29
- 35%



Mandarin-Orangen

leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)

statt 0.89'
0.77
- 13%



GUT & GÜNSTIG

Pfirsiche

halbe Frucht,
leicht gezuckert,
820 g Dose / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.52)

statt 1.99'
1.69
- 15%



Maggi 5 Minuten Terrine oder Magic Asia Noodles

versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.33)

statt 1.49'
1.00
- 32%



Knorr Salat Krönung

versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)

statt 1.59'
0.79
- 50%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Barilla Saucen / Pesto € 1.79, Barilla Pasta-Saucen € 2.99, Hawesta € 1.11, Heinz € 1.49, Knorr Schlemmersaucen € 0.99, Knorr Salat Krönung € 1.49, Homann € 1.99



Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Glasflasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt ~~2.39~~
1.99
- 16%



Mix-Getränke
Jim Beam Whiskey & Cola, Three Sixty
Vodka Energy, -196 Double Lemon oder
Osborne Veterano & Cola, versch.
Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96) zzgl. € 0.25 Pfand

statt ~~2.69~~
1.99
- 26%



**NicNac's
Original
XL Fun Pack**
170 g Beutel
(1 kg = € 13.06)

statt ~~2.99~~
2.22
- 25%



**Underberg
Original oder
Espresso Herbtini**
44% / 27% Vol.,
je Packung =
12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

statt ~~9.99~~
7.99
- 20%

**funny-frisch
Spezialitäten**
versch. Sorten,
je 75 g - 120 g
Beutel (1 kg =
ab € 8.33)



statt ~~1.99~~
1.00
- 49%



**Killepitsch
Premium-
Kräuterlikör**
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

statt ~~17.99~~
13.99
- 22%

**100
Extra°Punkte³
= € 1.00**
PAYBACK



**Chantré
Weinbrand,
Crème oder
Cuvée Rouge**
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)



statt ~~8.99~~
5.99
- 33%

**Jack Daniel's
Tennessee Whiskey**
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey,
Apple, Fire oder Blackberry
35% Vol. im Angebot



MIT APP²
statt ~~19.99~~
14.99
- 25%

statt ~~19.99~~
15.99
- 20%



**Berentzen
Fruchtige**
versch. Sorten,
15% - 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

statt ~~7.29~~
4.99
- 31%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Jack Daniel's € 15.99, Killepitsch € 16.99, Cocktail Plant € 1.99
35_26_BI_516

Ritter Sport Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g / 75 g Tafel
(1 kg = € 16.90 / € 22.53)

statt 2.29¹

1.69
- 26%

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

Snickers, Mars oder Bounty
je 225 g - 250 g
Packung
(1 kg = ab € 11.96)

statt 3.59¹

2.99
- 16%



statt 3.49¹

1.99
- 42%

Milka Pralinés oder Hauchzarte Herzen
versch. Sorten, je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 18.09 / € 15.31)



statt 2.79¹

1.79
- 35%

Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 17.90)

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Auch alkoholfrei

statt 6.49¹

3.99
- 38%



Italien / Spanien
Via al Castello Prosecco
oder **Pata Negra Cava**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.32)

statt 6.49¹

5.49
- 15%



Deutschland -
Württemberg
Württembergische Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

statt 4.99¹

3.49
- 30%



Italien
Borgo al Pascolo Chianti oder Primitivo
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
*für den 2021er

statt 5.99¹

4.99
- 16%



Italien -
Langhe / Südtirol
Antico Monastero
oder **Südtiroler Winzerkeller**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 8.99¹

7.99
- 11%



Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch alkoholfrei
im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 4.99¹

2.99
- 40%



Italien
Scaranto Pinot Grigio, Garda Bianco oder Rosato
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2024er
Scaranto Pinot Grigio

statt 6.99¹

4.99
- 28%

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Ritter Sport € 1.69, Snickers / Mars / Bounty € 2.49

35_26_BL_517

Mehrweggetränke finden Sie ausschließlich in unserem

trinkgut Verl

Westfalenweg 11-13 · 33415 Verl



Coca-Cola, Fanta oder Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.80) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.59¹

1.00
- 37%



albi Fruchtsaft, -nektar oder Fruchtsaftgetränk versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.33) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.79¹

1.00
- 44%



Vitrex Flavoured Water natürlicher Fruchtgeschmack, versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.53) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.99¹

0.79
- 20%



Gerolsteiner Mineralwasser versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.52) zzgl. € 1.50 Pfand

statt 6.54¹

4.69
- 28%



Amecke Sanfte Säfte oder Plus versch. Sorten, je 1 l Packung

statt 2.79¹

1.99
- 28%



Jack Daniel's Tennessee Whiskey 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84) auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire oder Blackberry 35% Vol. im Angebot

statt 19.99¹

15.99
- 20%



MIT APP²

statt 19.99¹

14.99
- 25%



Tri Top Sirup versch. Sorten, je 0,6 l Flasche (1 l = € 4.98)

statt 3.99¹

2.99
- 25%



Gönrgy Energydrink versch. Sorten, je 0,5 l Dose (1 l = € 2.38) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹

1.19
- 20%



Paulaner Spezi oder Limo versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.09) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.89¹

0.69
- 22%



Deutschland Maybach Weine versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.99) auch alkoholfrei im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 4.99¹

2.99
- 40%



Mix-Getränke Jim Beam Whiskey & Cola, Three Sixty Vodka Energy, -196 Double Lemon oder Osborne Veterano & Cola, versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6.03 / € 7.96) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.69¹

1.99
- 26%



funny-frisch Spezialitäten versch. Sorten, je 75 g - 120 g Beutel (1 kg = ab € 8.33)

statt 1.99¹

1.00
- 49%

KÜHLANHÄNGER LEIHEN SIE IM TRINKGUT VERL! NUR MIT FÜHRERSCHEINKLASSE BE.



WESTFALENWEG 11-13 | 33415 VERL

Unser Backshop – ofenfrisch genießen!

Probieren Sie unser Frischgebackenes aus dem Backshop!



Backwerk

Pain au chocolat
Schokobrötchen,
je Stück



0.55

Kartoffelbrötchen hell
versch. Sorten,
je Stück



statt 0.69'

0.59
- 14%



Geflügelrolle
je Stück



statt 1.29'

0.99
- 23%

Roggenbrot
je 750 g Laib
(1 kg = € 2.65)



statt 2.49'

1.99
- 20%

Starte Frisch in den Tag.

Generiert mit KI.



Palmolive
Duschgel oder
Duschcreme
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1l = € 4.00)

statt 1.49'
1.00
- 32%



bruno banani
Man
Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1l = € 23.27)

3.49

Rexona
Deospray oder
Deo Roll-On
versch. Sorten,
je 150 ml Dose /
50 ml Roll-On
(1l = € 15.27 / € 45.80)



statt 2.89'
2.29
- 20%



Sensodyne
Zahncrème
Fluorid oder
Extra Frisch,
je 75 ml Tube
(1l = € 50.53)

3.79

Wilkinson Sword
Intuition Rasierklingen
Quattro, 3 Stück Packung



statt 8.49'
6.99
- 17%

sooo weich Toilettenpapier
4-lagig, 10 x 200 Blatt Packung



statt 4.95'
3.79
- 23%

Cottonelle
Feuchtes
Toilettenpapier
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



MIT APP²
statt 1.69'

0.99
- 41%

statt 1.69'
1.09
- 35%



Drano
Abfluss-
reiniger
Power- oder
Küchen-Gel
Rohrfrei,
je 1 l Flasche

statt 3,75¹
2,79
- 25%

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.



Palmolive
Handgeschirr-
spülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1,72 /
€ 2,58)

statt 1,69¹
1,29
- 23%



Frosch
Glas-Reiniger
Spiritus oder
Dusche- &
Badreiniger
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3,58)

statt 1,99¹
1,79
- 10%



Poliboy
Feucht-
tücher
Fliesen oder
Parkett &
Laminat,
je 15 Stück
Packung

statt 3,99¹
3,79
- 5%

LEIFHEIT



Flachwischer-Set⁴
Flach abwinkelbarer
3-teiliger Stahlstiel mit
Aufdrehicherung und ein
Eimer mit bis zu 10 Litern
Fassungsvermögen.
Wischbezug aus 100%
Mikrofaser, bei 60 °C
waschbar.
Wischbreite:
ca. 42 cm.

statt 19,99¹
12,99
- 35%



Sheba
Katzen-
nahrung
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5,76)

statt 0,65¹
0,49
- 24%

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA /
43 WA Flasche
(1 WA = € 0,05 /
€ 0,04)

statt 1,99¹
1,79
- 10%



Spee oder
Weißer Riese
Waschmittel
versch. Sorten,
je 16 WA - 20 WA
Flasche / Packung / Beutel
(1 WA = ab € 0,17)

statt 3,99¹
3,49
- 12%

PAYBACK



Für
Neuanmelder^{*}
+250
Extra[°]P

Doppel
Sammel
Sommer
Jetzt den ganzen August doppelt *punkten.



Jetzt lospunkten!

* 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

PAYBACK.de/edeka-sommer



2FACH[°]P
auf den Einkauf!^{**}

^{**}Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der Kasse vorlegen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilch-nahrung, Tabakwaren, Tankstellenermsätze, Telefon- und Guthabenkarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom
31.07. bis
31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 27.08. – Sa. 29.08.

**Storck Super
Dickmann's**
9 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

statt 2.29¹

1.49
- 34%



statt 2.99¹

1.49
- 50%

Zott Monte
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)



Deutschland
Radieschen
Klasse I,
Bund

unverpackt

0.33



Zartes
Rinderfilet
gereifte Spitzen-
qualität, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



statt **5.99'**

4.99
- 16%

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungform.de



ohne Deko

Frische
Oberschalenschnitzel
vom Schwein, besonders
zart und mager,
je 100 g

statt **1.19'**

0.79
- 33%



ohne Deko

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 27.08. – Sa. 29.08.



PAYBACK 



Doppel Sammel Sommer

Bereits PAYBACK Mitglied?

Einfach Aktionscoupon* vor jedem Einkauf aktivieren und
bei EDEKA °Punkte im Doppelpack sichern.



Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Noch kein PAYBACK Mitglied?

Jetzt zusätzliches Neukunden-Angebot** sichern
und doppelt profitieren.



Für
Neuanmelder**
+250
Extra°P

Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum 31.07. bis 31.08.2026 für maximal 31 Einkäufe.

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.



**NUR mit der
EDEKA App:**



8 *exklusive Sets* *nur im EDEKA-Verbund!*

**So machst
du mit:**

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du **pro 5 € Einkaufswert** einen **LEGO® FunPack-Treuepunkt** in der **EDEKA App**! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein **LEGO® FunPack** für nur **5,99 € (UVP)***.

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum **31.10.2026** direkt an der Kasse gegen ein **LEGO® FunPack** zum Sonderpreis eingelöst werden.
Nur solange der Vorrat reicht.





Mit 5
Treue-
punkten

5.99



Treuepunkte sammeln
funktioniert **NUR**
in der App!



Sammelbox
mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft



*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

Spezialitäten aus unserer

FLEISCH-ABTEILUNG

Jetzt neu!
**DONNERSTAGS-
KRACHER**

Nur für
kurze Zeit –
solange der
Vorrat reicht!

Gyrospfanne
je 1 kg



9.90

Delfter Pfanne
je 1 kg



9.90

Filet-Pfanne
je 1 kg



11.90

Frisches
Mett
je 1 kg



5.55

Lachssteak

frisch aus dem ganzen Lachs
geschnitten, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.49



Seelachsfilet

das beliebte Filet
zum Braten oder
Dünsten,
je 100 g



1.79

Pangasiusfilet

das zarte, grätenarme Filet
aus nachhaltiger Aquakultur
(vor dem Verkauf getaut), je 100 g



0.99

**Geräucherte
Makrele**

ein Klassiker der
traditionellen Räucherkunst,
je 100 g



1.79



Scholle (ohne Kopf)

der beliebte Plattfisch
aus der Nordsee,
je 100 g



1.79

Rollmöpfe

als Brat- oder
Essigrollmops,
ganz wie Du
ihn magst,
je 100 g



1.29

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 27.08. – Sa. 29.08.

Ausgenommene **Forelle**
kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten,
je 100 g



statt 1.89¹

1.29
- 31%



Dillhappen

zarte Heringshappen
umschmeichelt von
milder Dillrahmsauce,
je 100 g



0.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Forelle € 1.29



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.